附件1
流动人口随迁子女入学申请表
	学生姓名

	性别

	出生年月

	原就读学校

	原就读年级

	申请就读学校

	申请就读年级

	原籍地址

	现住址

	父亲姓名

	联系电话

	母亲姓名

	联系电话

	父母在现居住地务工单位或从事职业

	流入地县区教育行政部门审核意见：

      经研究，同意该同学到                    学校就读，请按流动人口随迁子女入学相关政策办理入学手续。

县（区）教育行政部门（盖章）

  年    月    日

注：报名时同时携带以下原件及复印件：（1）父母及子女户口簿；（2）工商营业执照或劳动合同；（3）房产证或租房证明；（4）暂住证。